
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 2, Ano IV

Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações -
Extrato de Termo

Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 056/2014, Dispensa Nº 002/2014 - Objeto:
Prorrogação do prazo e valor do contrato
original de locação de imóvel para Secretaria
Municipal de Assistência Social de acordo com
art. 57, II da Lei Federal 8666 de 21 de junho
de 1993 por ate 60 meses. Locador: Sr JOSE
FINAMOR DE ANDRADE, pessoa física,
inscrita no CPF sob o nº. 258.273.246-04 – Do
Prazo: Fica prorrogado o contrato por mais 12
meses a partir de 01  de janeiro.Do Valor: Fica
acrescido ao valor mensal do contrato original
o percentual de 7,69% de acordo com índice
do IGP-M Índice Geral de Preços do Mercado
passando para R$651,71 (seiscentos e
cinqüenta e um reais e setenta e um centavos)
mensal. Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 020/2013, Pregão Nº 012/2013 - Objeto:
Fica prorrogado o contrato por 90 (noventa)
dias a partir de 1º (primeiro) de janeiro 2017.
EMPRESA: ELO ASSESSORIA E SISTEMAS
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o
nº. 02.895.668/001-70.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 013/2013, Inexigibilidade Nº 002/2013 -
Objeto: Fica prorrogado o contrato por 90
(noventa) dias a partir de 1º (primeiro) de
janeiro 2017. ASILO DE CARIDADE SANTA
CASA DE BOM SUCESSO,  inscrita no CNPJ
sob o nº. 18.863.985/00014-44.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 078/2015, Inexigibilidade Nº 007/2015 -
Objeto: Fica prorrogado o contrato por 90
(noventa) dias a partir de 31 (trinta e um) de
dezembro 2016. EMPRESA: CARDIOESTE
REMOÇÕES LTDA,  inscrita no CNPJ sob o
nº. 20.433.761/0001-44.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 077/2015, Pregão Presencial Nº 034/2015-
Objeto: Fica prorrogado o contrato por 90
(noventa) dias a partir de 1º (primeiro) de
janeiro 2017. Empresa: HIPPER DIESEL
RETIFICA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
14.630.356/0001-13.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 063/2016  Dispensa Nº010/2016 – Objeto:
Prorrogação do prazo  do contrato original de
locação de imóvel para Secretaria Municipal
de Assistência Social de acordo com art. 57, II
da Lei Federal 8666 de 21 de junho de 1993
por ate 60 meses. Locador: Sr Farnceli
Augusta da Silva, pessoa física, inscrita no
CPF sob o nº. 002.852.276-10 – Do Prazo:
Fica prorrogado o contrato por mais 03 (três)
meses a partir de 10 de janeiro de 2017.



Bom Sucesso, 16 de Janeiro de 2017 - Edição Nº 2, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações -
Extratos de
Contratos

EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº
081/2016, Pregão Nº 054/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG -
EXTRATO DE CONTRATO– Processo nº
081/2016, Pregão Nº 054/2016 – Objeto:
Contratação de empresa especializada em
produção de eventos, pelo valor de R$
7.268,00(sete mil duzentos e sessenta e oito
reais). Vencedor: RCDC PRODUÇÃO DE
EVENTOS LTDA, CNPJ de nº
10.647.372/0001-68.

Licitações -
Extrato de Ata de

Registro de Preços

EXTRATO DE ATA – Processo nº 084/2016,
Pregão Presencial Nº 056/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG-
EXTRATO DE ATA – Processo nº 084/2016,
Pregão Presencial Nº 056/2016, ATA 063/2016
- Objeto: Registro de preços para aquisição de
combustível –  VENCEDOR: POSTO DELANE
LTDA, CNPJ 02.295.694/0002-48.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG-
EXTRATO DE ATA – Processo nº 084/2016,
Pregão Presencial Nº 056/2016, ATA nº
064/2016 - Objeto: Registro de preços para
aquisição de combustível -  VENCEDOR :
POSTO DELANE LTDA, CNPJ
02.295.694/0001-67.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG-
EXTRATO DE ATA – Processo nº 084/2016,
Pregão Presencial Nº 056/2016, ATA
Nº065/2016 - Objeto: Registro de preços para
aquisição de combustível –Vencedor:
COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES
RURAIS DE BOM SUCESSO LTDA, CNPJ
16.736.928/0001-26.


		2017-01-16T17:13:31-0200
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




